

رئیس این دانشگاه خبر داد جذب ۱۱ هزار عضو هیئت علمی در دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر میرزاده با اشاره به تحصیل بیش از یک میلیون ۷۰۰ هزار دانشجو در نزدیک ۲۰۰ واحد و مرکز دانشگاه آزاد اسلامی، وجود ۷۷ مرکز رشد و ۶۸۵ شرکت دانش بنیان در این دانشگاه را نمونه اهتمام این دانشگاه به اقتصاد دانش بنیان دانست. به گزارش مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی دکتر میرزاده در جلسه ۷۵ ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور به ریاست دکتر محمدرضا مخبر دزفولی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در محل دبیرخانه این شورا برگزار شد. طرح های دیگری مانند ساماندهی آزمایشگاهها، کارگاههای آموزشی، اصلاح ساختار هیئت علمی دانشگاه آزاد و جهت دهی به سمت جذب اعضای هیئت علمی جدید و تبدیل وضعیت از مری به استادیار، استادیار به دانشیار و دانشیار به استاد را از جمله دیگر اقدامات مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی دانست.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: بیش از ۲۰ درصد از تولید علم کشورمان به دانشگاه آزاد اسلامی اختصاص دارد برنامه های ما است.

دکتر میرزاده گفت: تا پایان خرداد سال ۱۳۹۵، یازده هزار عضو هیئت علمی دیگر جذب دانشگاه آزاد اسلامی خواهند شد.



بخش از منابع زیرزمینی تأمین می شود. وی تصریح کرد: در حال حاضر ۷۸۰ میلیون مترمکعب اضافه برداشت از منابع آبی زیرزمینی صورت می گیرد که تهدیدی جدی برای آینده استان است و اگر این وضعیت مدیریت و کنترل نشود با چالش های جدی روبرو خواهیم شد.

استاندار ادامه داد: در کنار همه این مشکلات، توسعه کمی و کیفی کشاورزی از اولویت ها و دغدغه های اصلی و مهم کشور است که علاوه بر تولید محصولات موردنیاز می تواند زمینه اشتغال زایی، رونق اقتصادی و رشد صادرات غیرنفتی را به دنبال داشته باشد که این مسائل باید در کنار یکدیگر دیده شده و مدیریت شود.

استاندار قزوین گفت: برای ساماندهی و مدیریت این موضوع نیازمند مدیریت علمی و دقیق منابع آبی هستیم تا ضمن رونق بخشیدن به حوزه تولید و اشتغال، از منابع آبی صیانت کرده و بحران و کمبود آب را پشت سر بگذاریم.

همتی با اشاره به پایین بودن نرخ بهره وری در واحدهای تولیدی و صنعتی عنوان کرد: حوزه صنعت نیز از گستردگی و تنوع بالایی در استان قزوین برخوردار است اما به دلیل پایین بودن بهره وری که موجب افزایش هزینه های تولید شده با چالش مواجه است که در این خصوص باید زمینه تحقق سهم ۵/۲ درصدی صنعت در رشد اقتصادی ۸ درصدی را فراهم کنیم که این موضوع می تواند در دستور کار جهاد دانشگاهی قرار گیرد.

استاندار بیان کرد: حوزه های گردشگری و علوم پزشکی از دیگر زمینه های فعالیت و ضرورت های مهم استان است که می تواند در اولویت کارهای جهاد دانشگاهی برای همکاری مشترک قرار گیرد.

رئیس جهاد دانشگاهی:

جهاد دانشگاهی در اقتصاد و ایجاد اشتغال نقش بیشتری ایفا می کند

طیسی گفت: جهاد در حوزه گردشگری و پزشکی نیز از تجربیات خوب و مناسبی برخوردار است که با استفاده از آن می توان کارهای بزرگ و مهمی را اجرایی کرد. وی با تأکید بر اینکه جهاد دانشگاهی حق ورود به دسته بندی های سیاسی را ندارد خاطر نشان کرد: جهاد دانشگاهی در پیگیری و انجام مجموعه برنامه ها و فعالیت های خود باید با مدیریت ارشد استان هماهنگ باشد و حق ورود به صنف بندی ها و جناح بندی های سیاسی و حزبی را ندارد.

امضا تفاهم نامه مشترک همکاری دانشگاه با جهاد دانشگاهی در آینده نزدیک

فریدون همتی استاندار قزوین نیز در این دیدار از امضای تفاهم نامه مشترک با جهاد دانشگاهی در آینده نزدیک خبر داد و خاطر نشان کرد: جهاد دانشگاهی با همکاری دستگاه های اجرایی با محوریت معاونت سیاسی و امنیتی استانداری باید با انجام یک بررسی و کار تخصصی و جامع بتواند زمینه و محور همکاری مشترک را شناسایی و اولویت بندی کند تا با انعقاد و امضای یک تفاهم نامه مشترک بتوانیم فعالیت های جدید، خلاقانه و مؤثری را در استان انجام دهیم.

وی با اشاره به قابلیت ها و زمینه های همکاری و فعالیت جهاد دانشگاهی در استان اظهار داشت: در بخش های کشاورزی، صنعت، گردشگری، امور آب، پزشکی و سایر محورها و موضوعات اولویت دار می توان از ظرفیت و توانمندی های این نهاد برای اجرای طرح ها، برنامه ها و کارهای جدید استفاده کرد.

استاندار بیان کرد: کمبود آب و ضرورت ساماندهی آن به عنوان یکی از اولویت ها و دغدغه های استان است و دشت قزوین با داشتن توان و پتانسیل بالا برای تولید و تأمین مایحتاج عمومی هنوز نتوانسته نقش خود را به خوبی ایفا کند و متأسفانه به دلیل بی برنامه گی و نبود مدیریت منسجم و کارآمد با اجرای سیستم های نوین در بخش های کشاورزی و امور آب هنوز آب مورد نیاز این

رئیس جهاد دانشگاهی کشور گفت: جهاد دانشگاهی با ظرفیت مناسب، توانمندی و تجارب خوبی که دارد می تواند در توسعه علمی و اقتصادی کشور نقش بیشتری ایفا کند. به گزارش مهر، محمدرضا طیسی سمنه گزشته در دیدار با فریدون همتی استاندار قزوین اظهار کرد: دولت بیش از هر زمان دیگری به فعالیت جهادگران جهاد دانشگاهی در همه حوزه ها و کارآفرینی دانشگاه ها نیازمند است و در این میان این نهاد می تواند با تولید و تجاری سازی نتایج تحقیقات خود بخصوص در حوزه صنعت علاوه بر درآمدزایی در حل مشکلات جامعه از جمله اشتغال جوانان و توسعه کشور هم نقش مؤثری ایفا کند.

وی افزود: جهاد علمی توان توسعه علمی و فناوری در کشور را دارد و با توانمندی ها و تجاربی که به دست آورده توان حرکت در مرزهای علم و دانش را دارد. طیسی تصریح کرد: در حال حاضر جهاد دانشگاهی در عرصه های مختلفی از جمله حوزه های ناباوروی، سلول های بنیادی، نانو تکنولوژی، تولید دارو، صنایع و انواع فرستنده های رادیویی، صنعت نفت و بسیاری از بخش های دیگر به گونه ای رشد و پیشرفت کرده که توان رقابت با محصولات و تولیدات خارجی را دارد.

طیسی یادآور شد: بر اساس نقشه جامع علمی، منبای پیشرفت کشور تکیه به توان داخلی است و طرح نقشه جامع علمی در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح و تصویب شده و در بسیاری از حوزه ها جهاد دانشگاهی می تواند با تکیه بر این سند و نیازها و اولویت های مناطق، فعالیت ها و برنامه های خود را پیش ببرد.

وی گفت: درمان ناباوروی با روش کنترل از راه دور و احیای فرش قزوین به عنوان نمونه ای از محورهای مهم فعالیت جهاد دانشگاهی استان قزوین است که نشان می دهد این ظرفیت و توانمندی در خدمت توسعه استان است که با شناسایی زمینه های همکاری مشترک باید از توان و ظرفیت جهاد دانشگاهی بر اساس مزیت های استان استفاده مطلوب کرد.

فرمانده نیروی انتظامی شرح کرد

روند استخدام و گزینش افراد در ناجا

فرمانده نیروی انتظامی بایان اینکه در روند جذب و استخدام افراد در ناجا توصیه پذیر نیستیم و بر اساس روابط و مقررات و شرایط گزینش عمل می کنیم، گفت: گزینش باید هوشمندانه، عالمانه و دقیق باشد.



به گزارش سایت پلیس سردار حسین اشتری در نشست تخصصی مدیران و مسئولان گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان ها و یگان ها با تشکر از زحمات مدیران گزینش به ویژه ریاست گزینش ناجا «سردار سجادی پور» و معاون نیروی انسانی ناجا «سردار زارعی»، اظهار کرد: همکارانم در گزینش همت گماشته اند مسیر ترسیم شده گزینش منطبق بر فرمایشات و تدابیر مقام معظم رهبری پیش برود. عالی ترین مقام انتظامی کشور با اشاره به اولویت های تعیین شده برای سال ۹۴، مطرح کرد: بحث گزینش و جذب از اولویت های مدنظر بوده است.

وی ادامه داد: در مسیر گزینش مشکلاتی هرچند کوچک وجود دارد که باید مرتفع شود. سردار اشتری بایان اینکه کارکنان ناجا در بخش های مختلف در ارتباط مستمر با مردم هستند، افزود: در برخی از بخش ها و معاونت های ناجا کارکنان با مجرمان نیز در ارتباط هستند و به فراخور مأموریت این کارکنان در معرض آسیب قرار می گیرند. فرمانده نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: اگر روند گزینش دقیق، قوی و مطابق معیارها و ملاک ها باشد آسیب ها در تمامی بخش ها کاهش می یابد.

سردار اشتری با تأکید بر اینکه تقویت جذب و گزینش مسیر پیشرفت ناجا را هموارتر می کند، خاطر نشان کرد: بالاترین سرمایه یک سازمان نیروی انسانی است. وی با اشاره به اینکه برخی سازمان ها «تجهیزات محور» هستند، افزود: ناجا یک سازمان «نیرو محور» است، کادر و پرسنل محور مأموریت های ناجا هستند و این بیانگر اهمیت نیروی انسانی در ناجا است. سردار اشتری، تقویت تجهیزات، ابزار و اماکن را کار ساز دانست اما بالاترین و مهم ترین شاخص توسعه ناجا را نیروی انسانی کارآمد معرفی کرد و گفت: نیروی انسانی در ارتقاء سازمان کارگشا است. وی با اشاره به رویکرد عضوایی و نخبه یابی در روند جذب نیرو برای ناجا، گفت: در بحث گزینش و استخدام افراد در ناجا توصیه پذیر نیستیم و بر اساس روابط مقررات و شرایط گزینش عمل می کنیم. عالی ترین مقام انتظامی کشور یادآور شد: استخدام درست و شایسته هر فرد کارآمدی می تواند منشاء حرکات مثبت باشد و این نشانگر اهمیت جایگاه گزینش است. وی بایان اینکه باید در روند جذب و به کارگیری افراد به دنبال استعدادیابی باشیم، تأکید کرد: گزینش باید هوشمندانه، عالمانه و دقیق باشد.

سردار اشتری دین داری، ولایت مداری، امانت داری، کارآمدی، حسن سلوک و نجات را از ملاک های گزینش عنوان کرد و افزود: علاوه بر این شاخصه ها، فرد باید سلامت جسم و روح و دانش و تخصص کافی را نیز داشته باشد. فرمانده نیروی انتظامی اضافه کرد: تعهد لازمه کار است و نیازمند نیروهای ولایت مدار، چابک و حرفه ای در ناجا هستیم.

وی بایان اینکه تلاش ها در راستای تقویت همه بخش ها در ناجا است، گفت: باید سازوکارهای لازم در راستای ارتقاء سازمان گزینش ناجا نیز ایجاد شود، هرچقدر در ایجاد سازوکارهای لازم برای گزینش سرمایه گذاری شود در راستای ارتقاء سازمان سرمایه گذاری شده است.

عالی ترین مقام انتظامی کشور استفاده از تکنولوژی و فناوری های روز را در روند گزینش و استخدام کارآمد دانست و بیان کرد: کسبانی وارد سازمان شوند که شایستگی های لازم را داشته باشند. فرمانده ناجا بایان اینکه نیروی انتظامی مظهر اقتدار کشور است، مطرح کرد: باید در جذب نیرو هوشیارانه عمل کنیم و کارشکنان اجازه نفوذ و حضور در این دستگاه حاکمیتی را نداشته باشند.

سردار اشتری بایان اینکه مطابق فرمایش مقام عظمای ولایت حضرت امام خامنه ای باید فضای دینی، انقلابی و اسلامی در نیروی انتظامی حاکم باشد تأکید کرد: همه ما برای رسیدن و تقویت این فضا باید تلاش کنیم و بخش اساسی و مهم در راستای ارتقاء این فضا گزینش است.

وی بایان اینکه ارتقاء سطح معنوی، علمی و عملی کارکنان در دستور کار همیشگی است، عنوان کرد: نیروی شایسته و مستعد باید جذب و حفظ این نیرو از روند استخدام تا بازنشستگی و پس از آن باید ادامه یابد. عالی ترین مقام انتظامی کشور لزوم ادامه روند بازنگری در دستور العمل های گزینش را مطرح کرد و افزود: مرکز گزینش از جایگاه بسیار حساسی برخوردار است.

آگهی فراخوان دوره راهبری قطار برقی

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد در نظر دارد با همکاری یک موسسه معتبر آموزشی، نسبت به اجرای طرح آموزش راهبران قطار برقی شهری بر اساس دستورالعمل اجرایی وزارت کشور و در محل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد اقدام نماید. فراگیران در صورت گذراندن موفق دوره، در زمان بهره برداری از خطوط قطار برقی شهری به تناسب نیاز، از طریق شرکت های پیمانکار دیصلاح به منظور راهبری قطار به کارگیری خواهند شد.

با ارائه گواهینامه راهبری قطار برقی شهری معتبر از شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد بر اساس دستورالعمل انتخاب، آموزش، سنجش مهارت و صدور گواهینامه راهبری قطارهای برقی شهری مصوب ۹۳/۰۸/۲۸ وزارت کشور

با هدف ایجاد اشتغال حداقل ۱۰۰ نفر راهبر در شرکت های پیمانکاری برون سپاری شده طرف قرارداد شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

متقاضیان می توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ چاپ آگهی لغایت ۹۴/۱۲/۲۰ به آدرس www.Musroc.ir مراجعه نمایند.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

آگهی استخدام

یک شرکت بین المللی معتبر برای سمت های زیر دعوت به همکاری می نماید.

ردیف شغلی ۱ - نماینده علمی (Medical Representative) جهت ویزیت پزشکی

ساکن شهرهای تبریز، مشهد، مازندران، کرج، اهواز و تهران

فارغ التحصیل رشته های مرتبط گروه پزشکی و پیراپزشکی، داروسازی، تغذیه، صنایع غذایی، دامپزشکی، پرستاری، مامایی، بیولوژی، میکروبیولوژی و سایر رشته های مرتبط

آشنایی کافی با زبان انگلیسی

ردیف شغلی ۲ - بازاریاب داروخانه (Pharmaceutical Representative)

ساکن شهرهای تهران، قم، ساوه، اراک و کاشان

آشنایی کافی با زبان انگلیسی

ردیف شغلی ۳ - کارشناس خرید داخلی (تدارکات)

ساکن تهران - آشنایی کافی با زبان انگلیسی

ردیف شغلی ۴ - حسابدار

ساکن تهران - آشنا به نرم افزار همکاران سیستم - آشنا به زبان انگلیسی

واجدین شرایط می توانند رزومه خود را با ذکر ردیف شغلی و شهر محل سکونت در قسمت subject ایمیل به آدرس زیر ارسال نمایند.

Email: intlco.recruitment@gmail.com

استخدام شرکت مهندسی مشاور

۱- لیسانس مکانیک
حداقل ۴ سال سابقه کار (آقا) (مسلط به تاسیسات حرارتی و پرودتی و شبکه های آب رسانی / محل کار بندر عباس)

۲- لیسانس مکانیک
با حداقل ۳ سال سابقه کار (مسلط به تاسیسات بندری / محل کار بندرعباس و جاپبار)

۳- لیسانس صنایع (محل کار جاپبار)

توضیح: اشتغال بصورت تمام وقت و غیر اقماری می باشد

ارسال رزومه به شماره فکس ۳۷۷۶۴۵۶۸ - ۰۳۱
ارسال رزومه به ایمیل: eng.estekhdam94@gmail.com

دعوت به همکاری بیمه سامان شعبه مشهد

کارشناس فروش بیمه حقوق ثابت + پورسانت حداقل مدرک تحصیلی لیسانس روابط عمومی بالا - آشنا به کامپیوتر

ارسال رزومه: khorasanjob@samaninsurer.com

WWW.BAZAREKAR.IR

بنیان گذار خدمات نوین اشتغال در ایران

- ✓ آخرین اخبار آزمون های استخدامی
- ✓ خودآزمایی و آمادگی جهت آزمون های استخدامی
- ✓ معرفی مراکز کاربایی داخلی و بین المللی
- ✓ معرفی فرصت های شغلی موجود در بازار کار
- ✓ آخرین خبرها و گزارش های اشتغال
- ✓ گفت و گو با دست اندرکاران بازار کار
- ✓ ثبت نام اینترنتی از کارجویان
- ✓ ارائه خدمات ویژه به کارفرمایان